Nacht der Wissenschaft BIOQUANT INF 267

Vorlesungsraum

SR 41 UG (NIKON
(Krausslich, Imaging SR 43 SR 44 EG R 035 Labor 002 U 32 (Staudt,

Uhrzeit |Foyer (Herten) Bartenschlager) Center) SR 42 (Rohr) | (Wittbrodt) | (Frischknecht) | (Wittbrodt, Miiller)| (Herten) |U 29 (Staudt) Ruckelshausen)

Mikroskopische
Untersuchungen //
Leuchtende Augen -
grune Fische

Biomedizinische
Bilder:
[Auswertung und
Quantifizierung

Fihrung 4 Pi
(max. 10. Pers.)

18.00-18.30

DVD fortlaufend

18.30-19.00 fortlaufend

Fuhrung 4 Pi
(max. 10. Pers.)

DVD fortlaufend

19.00-19.30 fortlaufend

fortlaufend DVD fortlaufend

19.30-20.00

Fihrung 4 Pi
(max. 10. Pers.)

Unsichtbare Welten |

20.00-20.30 fortlaufend

Mikroskopische
Untersuchungen //
Leuchtende Augen -

20.30-21.00 Ende 21.00 Uhr

FUhrung 4 Pi

21.00-21.30 (max. 10. Pers.)

21.30-22.00 Unsichtbare Welten |

Mikroskopische
Untersuchungen //
Leuchtende Augen -
griine Fische

Fihrung 4 Pi
(max. 10. Pers.)

22.00-22.30




22.30-23.00

23.00-23.30

23.30-24.00

24.00-0.30
0.30-1.00

1.00-1.30
1.30-2.00

18.00-20.00
Kinder-
programm

18.00-2.00

Nacht der Wissenschaft BIOQUANT INF 267

Fihrung 4 Pi
(max. 10. Pers.)
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